ambienti digitali  per l’importo di € 21.450,00 al lordo di IVA   (e 17.581,97 IVA esclusa);  

Premesso che a seguito di gara svoltasi con RDO n. 1767509 in data 11-11-2017, con il 
criterio del “prezzo più basso”    è stata  aggiudicata  la fornitura alla Ditta DANAE 
sas di Sant’Omero (TE) per un importo di € 14.488,26 
(quattordicimilaquattrocentoottantotto/26)  IVA esclusa,  e che il totale dell'economia 
del progetto risulta essere di €. 3.093,71  oltre IVA; 

Premesso che  per aumentare e migliorare le dotazioni tecnologiche ed informatiche, 
l’Amministrazione intende acquistare   ulteriori n. 2 Kit LIM GeniusBoard 4TI78+Vp NEC ….